

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขาคลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลพลองตาเอี่ยม

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลชุมแสง ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขาคลาด หมู่ที่ ๖ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตำบลพลองตาเอี่ยม มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลชุมแสง ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,213,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 5,580

ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง(ตามแบบ อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 4,115,859.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 สุกกิจ สุทธิรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส



ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ

18 พฤษภาคม 2563 14:43:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขาดลัด หมู่ที่ ๖ ตำบลพลองตาเยี่ยม มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ เทศบาลตำบลชุมแสง ตำบลชุมแสง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	5,580.000	13.19	56,860.20	1.3624	13.88	77,466.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	530.000	982.24	467,587.20	1.3624	1,201.96	637,040.80

ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ

18 พฤษภาคม 2563 14:44:08

หน้า 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขาตลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลพงดงตาเยี่ยม มีความยาวเกี่ยวกับ เทศบาลตำบลชุมแสง ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	279.000	776.06	216,520.74	1.3624	1,057.30	294,987.85
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. เหล็กเสริมรอยต่อ	ตร.ม.	5,580.000	386.85	2,158,623.00	1.3624	527.04	2,940,907.97
5	4.1 RB15mm.	คัน	1.459	35,351.49	51,577.82	1.3624	48,162.86	70,269.62
6	4.2 RB19mm.	คัน	.428	33,480.37	14,329.59	1.3624	45,613.65	19,522.63

ยรรยงค์ ทัพย์สุริยะ

18 พฤษภาคม 2563 14:44:08

หน้า 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขาคลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลพลาชัย อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ เทศบาลตำบลพลาชัย อำเภอเมืองบุรีรัมย์
 จังหวัดบุรีรัมย์ วิทยุถึงประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3 DB16mm. 5. วัสดุอุดรอยต่อ	ตัน	1.292	16,879.44	21,808.23	1.3624	22,996.54	29,711.53
8	5.1 ค่าติดตั้งคอนกรีตและหยอดยาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	924.000	20.45	18,895.80	1.3624	27.86	25,743.63
9	5.2 ค่าหยอดยางรอยต่อคานกรีต (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	930.000	11.86	11,029.80	1.3624	16.15	15,026.99
10	5.3 ค่าติดตั้งคอนกรีตและหยอดยาง (EXPANSION JOINT CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	186.000	20.45	3,803.70	1.3624	27.86	5,182.16
รวมราคากลาง								4,115,859.51

ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ

18 พฤษภาคม 2563 14:44:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดเขาดลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลพองตาเยี่ยม มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ เทศบาลตำบลพองตาเยี่ยม ตำบลพองตาเยี่ยม อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุพาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุกกิจ สุทธิรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ

18 พฤษภาคม 2563



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดเขาดลาด หมู่ที่ ๖ ตำบลพลองตาเี่ยม
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับเทศบาลตำบลชุมแสง ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาดำเนินการประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

